
 

 

LOS AUTOS DEL PRESENTE ESTADO PUEDEN SER CONSULTADOS EN EL SIGUIENTE ENLACE: AUTOS  
 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, 

EN LA FECHA 31/03/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.  

 

 

 

 

 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

 

 

 

 

 

 

 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLÁNTICO 

SISTEMA ORAL  

DESPACHO 006 M.P. ÁNGEL HERNÁNDEZ CANO 

 

 

ESTADO ELECTRÓNICO N° 512 Fecha: 31/03/2022 gina:   Página: 1 de 1 

N° Proceso Procurador 

Medio  

de Control Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha Auto Cuad. 

 
2015-00104 

 
10 

 
RD 

 
MILADYS MARTÍNEZ-OTROS   

 
DISTRITO DE BARRANQUILLA  

 
AUTO ADMITE RECURSO DE APELACIÓN   

 
    25/03/2022 

 
1 

 
2015-00690 

 
10 

 
EJECUTIVO  

 
ASEO GENERAL S.A. E.S.P  

 
MUNICIPIO DE PALMAR DE VARELA-

ATLÁNTICO  

 
AUTO ACEPTA DESISTIMIENTO DEL 

RECURSO DE SÚPLICA   

 
    29/03/2022 

 
1 

 
2016-00749 

 
10 

 
NRDD 

 
MARCOS ESCORCIA   

 
COLPENSIONES  

 
AUTO REQUIERE SUJETOS PROCESALES   

 
    30/03/2022 

 
1 

 
2016-00922 

 

 
10 

 
NRDD  

 
JOSÉ CIRO GRISALES    

 
NACIÓN-SUPERINTENDENCIA DE 

INDUSTRIA Y COMERCIO  

 
AUTO CORRE TRASLADO PARA ALEGAR 

 
   25/03/2022 

 
1 

 

2016-01123 

 

10 

 

NRDD 

 

ROSARIO KAEZ TURIZO  

 

UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO  

 

AUTO CONCEDE TÉRMINO POR TRES DÍAS   

 

   09/03/2022 

 

1 

 

2015-00078 

 

10 

 

NRDD 

 

MARIO SARAT MARTÍNEZ   

 

DISTRITO DE BARRANQUILLA  

 

AUTO ORDENA REQUERIR    

 

   29/03/2022 

 

1 

 

2016-00331 

 

10 

 

NRDD 

 

REMBERTO ANILLO VILLALBA   

 

NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS  

 

AUTO ORDENA REQUERIR  

 

   29/03/2022 

 

1 

 

2016-00683 

 

10 

 

NRDD 

 

SANDRA PIMIENTA VARGAS  

 

MUNICIPIO DE JUAN DE ACOSTA  

 

AUTO CORRE TRASLADO PARA ALEGAR  

 

  29/03/2022 

 

1 

 

2017-01087 

 

10 

 

NRDD 

 

INILDA RICHE ARIZÁ  

 

DEPARTAMENTO  DEL ATLÁNTICO  

 

AUTO REQUIERE GASTOS PROCESALES   

 

  28/03/2022 

 

1 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/des06taatl_cendoj_ramajudicial_gov_co/EfG7Y35RV1RJkjFbZUdWeF0BOa8Ni6armEgl9FiRVwkOBA?e=PCwHTB


 
  

SECRETARIO GENERAL 
  


