REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL



ESTADO ELECTRÓNICO Nº 512 Fecha: 31/03/2022 Página: 1 de 1

N° Proceso	Procurador	Medio de Control	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
2015-00104	10	RD	MILADYS MARTÍNEZ-OTROS	DISTRITO DE BARRANQUILLA	AUTO ADMITE RECURSO DE APELACIÓN	25/03/2022	1
2015-00690	10	EJECUTIVO	ASEO GENERAL S.A. E.S.P	MUNICIPIO DE PALMAR DE VARELA- ATLÁNTICO	AUTO ACEPTA DESISTIMIENTO DEL RECURSO DE SÚPLICA	29/03/2022	1
2016-00749	10	NRDD	MARCOS ESCORCIA	COLPENSIONES	AUTO REQUIERE SUJETOS PROCESALES	30/03/2022	1
2016-00922	10	NRDD	JOSÉ CIRO GRISALES	NACIÓN-SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO CORRE TRASLADO PARA ALEGAR	25/03/2022	1
2016-01123	10	NRDD	ROSARIO KAEZ TURIZO	UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO	AUTO CONCEDE TÉRMINO POR TRES DÍAS	09/03/2022	1
2015-00078	10	NRDD	MARIO SARAT MARTÍNEZ	DISTRITO DE BARRANQUILLA	AUTO ORDENA REQUERIR	29/03/2022	1
2016-00331	10	NRDD	REMBERTO ANILLO VILLALBA	NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS	AUTO ORDENA REQUERIR	29/03/2022	1
2016-00683	10	NRDD	SANDRA PIMIENTA VARGAS	MUNICIPIO DE JUAN DE ACOSTA	AUTO CORRE TRASLADO PARA ALEGAR	29/03/2022	1
2017-01087	10	NRDD	INILDA RICHE ARIZÁ	DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO	AUTO REQUIERE GASTOS PROCESALES	28/03/2022	1

LOS AUTOS DEL PRESENTE ESTADO PUEDEN SER CONSULTADOS EN EL SIGUIENTE ENLACE: AUTOS

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 31/03/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.

GIOVANNI RADA HERRERA

SECRETARIO GENERAL